2

                                                                                   ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
дата                                                     с. Знаменка 			          №

О внесении изменений в Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 20.05.2011  № 30-рс «Об утверждении Положения о нормативах размеров оплаты труда муниципальных  служащих Знаменского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 21 Устава Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 20.05.2011 № 30-рс «Об утверждении Положения о нормативах размеров оплаты труда муниципальных  служащих Знаменского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «Законом Красноярского края  от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»  исключить;
1.2. в Положении о нормативах  размеров оплаты труда муниципальных  служащих Знаменского сельсовета:
1.3. в пункте 14:
1.4. в абзаце первом слова «решением Знаменского сельского Совета депутатов о бюджете сельсовета на соответствующий финансовый год» заменить словами «путем внесения изменений в настоящее Положение»;
1.5. абзац второй признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по  финансированию, экономике и бюджету (Черепко М.Л.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                                    Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета                                                                             О.В. Романченко
image1.png